



**Magiczny
Kraków**

Konferencja dla doradców zawodowych „Mój zawód - mój sukces”

2025-04-02

Zapraszamy doradców zawodowych ze szkół podstawowych na konferencję „Mój zawód - mój sukces”, która odbędzie się 15 kwietnia 2025 r. w Zespole Szkół Architektoniczno-Budowlanych w Krakowie, przy ul. Jerzego Szablowskiego 1

Szanowni Państwo

Dyrektorzy

szkół podstawowych

prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków

Uprzejmie informuję, że 15 kwietnia 2025 r. w Zespole Szkół Architektoniczno-Budowlanych w Krakowie, przy ul. Jerzego Szablowskiego 1 odbędzie się Konferencja dla doradców zawodowych ze szkół podstawowych „Mój zawód - mój sukces”.

W programie spotkania przewidziano wystąpienia przedstawicieli krakowskich Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 2 i Specjalistycznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej pn. „Krakowski Ośrodek Kariery” na temat roli doradztwa zawodowego w szkołach podstawowych i oferty kształcenia zawodowego na terenie Gminy Miejskiej Kraków. Omówiona również zostanie struktura kształcenia zawodowego, a reprezentant Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie przedstawi potrzeby rynku pracy. Ponadto w programie zaplanowano zaprezentowanie przez pracodawców oferty kształcenia uczniów w wybranych zawodach, wystąpienia przedstawicieli Zespołu Szkół Architektoniczno-Budowlanych i Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1 w Krakowie na temat faktów i mitów dotyczących kształcenia branżowego oraz dyskusję o roli doradztwa zawodowego w szkołach podstawowych i kształcenia zawodowego. W czasie konferencji omówione też zostaną najważniejsze zasady i terminarz rekrutacji do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych dla młodzieży na rok szkolny 2025/2026.

Ze względu na wagę właściwego wyboru dalszej ścieżki kształcenia przez absolwentów szkół podstawowych zobowiązuję Państwa Dyrektorów do zapewnienia udziału w konferencji doradców zawodowych zatrudnionych w kierowanych przez Państwa jednostkach oświatowych.

Rejestracja uczestników prowadzona będzie do 10 kwietnia br. za pośrednictwem strony internetowej: https://tiny.pl/d4655y_6

Szczegółowy program konferencji zawarty jest w [załączniku](#).

Dariusz Domajewski

Zastępca Dyrektora Wydziału